Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида№ 22 п.Степной (МБДОУ №  22) муниципального образования

Курганпнский район

Выписка из П Р И К А З А
от 01.12.2024 г. № 1 12-од

п. Степной

«О принятии к работе 10-ти дневное меню».

В связи с началом зимнего периода, и сбалансированного питания в
дошкольном учреждении, согласно Сан Пин 2.4.1.3049-13 приказываю:

1 .Принять к работе рекомендуемое примерное двухнедельное меню.

2. Утвердить рекомендуемое меню к работе в дошкольном учреждении с
01.12.2024 года.

3. Заведующей П.П. Аднловой составлять меню в дошкольном
учреждении, согласно принятому к работе 10-ти дневном меню.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-02-16T14:39:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 П.СТЕПНОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью